
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Szczyrk zadania zarządzania  publicznymi drogami powiatowymi na 
terenie Gminy Szczyrk w zakresie zimowego utrzymania tych dróg 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Szczyrk do prowadzenia zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi: Nr 4405S ul. Górska, Nr 4406S ul. Uzdrowiskowa oraz Nr 4407S ul. Olimpijska, 
położonymi na terenie Gminy Szczyrk  na okres 3 lat tj. do końca sezonu zimowego 2023/2024, w zakresie 
zimowego utrzymania tych dróg. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Bielskiego, a Burmistrzem Miasta Szczyrk, regulującego w szczególności zakres zadań 
i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C6FC33-374F-46BC-9CC1-CE1CBB56307F. Projekt Strona 1 z 1



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr                  /21 z dnia                       2021 r.  
 
 

 
w sprawie:  powierzenia Gminie Szczyrk zadania zarządzania  publicznymi 

drogami powiatowymi na terenie Gminy Szczyrk w zakresie 
zimowego utrzymania tych dróg 

 
 
 

 

Burmistrz Szczyrku wystąpił z wnioskiem o powierzenie Gminie zadania 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi Nr 4405S ul. Górska, Nr 4406S 

ul. Uzdrowiskowa oraz Nr 4407S ul. Olimpijska  na terenie Gminy Szczyrk w zakresie 

zimowego utrzymania, na okres 3 lat tj. do końca sezonu zimowego 2023/2024. 

Na wykonanie przekazanego zadania Zarząd Powiatu Bielskiego przekaże  

Burmistrzowi Miasta Szczyrk środki finansowe w wysokości 195.000,00 zł brutto 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych  00/100). 

 

Konieczne jest zatem podjęcie przez Radę Powiatu w/w Uchwały i podpisanie 

stosownego porozumienia. 

  
 

. 

  
 

 
 


	uchwała Szczyrk
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	U z a s a d n i e n i e
	U z a s a d n i e n i e


